S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 27/2015/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Adeide Paulino da Silva 02054.000366/2012-21 168.659.508-52 699773/D
02 Claudio Boff 02054.000471/2012-60 300.656.319-00 556147/D
03 Claudio Boff 02054.000492/2012-85 300.656.319-00 556146/D
04 Clausair Villa 02054.000489/2012-61 567.207.501-00 556156/D
05 Cresed Madeiras Ltda 02054.000485/2012-83 07.320.623/0001-90 714846/D
06 Compensados Paranaita Ltda 02054.000244/2012-34 07.108.961/0001-28 681225/D
07 Derlaine de Souza Guedes 02054.000645/2012-94 048.125.681-45 715046/D
08 Douglas Caldeira Mirandola 02054.000378/2012-55 970.720.791-49 699478/D
09 Estanislau Luiz Chapla 02054.000546/2012-11 476.288.719-68 505513/D
10 Geraldo Granza 02054.000179/2006-07 015.676.039-80 439628/D
11 João Batista Fritz 02054.000470/2012-15 085.227.072-00 556149/D
12 Jonias Alves Lima 02013.006408/2002-41 254.795.801-59 326590/D
13 Jonias Alves Lima 02013.006411/2002-65 254.795.801-59 326589/D
14 Jose Luiz Tauffer 02054.000359/2012-29 33.668.260/0001-99 587190/D
15 Jose Olimpio de Oliveira 02054.000499/2012-05 429.287.701-78 658580/D
16 Jose Vitorino Dias 02054.000468/2012-46 694.129.522-87 556152/D
17 Mauricio Bortoletti de Oliveira 02054.000265/2012-50 522.720.791-72 587184/D
18 Odair Jose Hobold ME 02054.000292/2012-22 01.965.046/0001-08 237597/D
19 Olivio Macedo Martins 02054.000503/2012-27 015.994.978-59 659559/D
20 Oreste Duffeck 02054.000550/2012-71 574.899.809-25 680905/D
21 Oreste Duffeck 02054.000556/2012-48 574.899.809-25 681103/D
22 Osvaldo Gomes dos Santos 02054.000647/2012-83 079.210.551-68 558372/D
23 Sebastião de Souza da Mota 02054.000494/2012-74 640.996.959-72 556155/D
24 Vedovato e Figueiredo Ltda 02013.000919/2001-16 03.289.198/0001-63 129178/D
25 WO Madeiras e Benef. Ltda ME 02054.001352/2009-29 05.821.548/0001-16 411813/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 08 de dezembro de 2015.

Mathias Krause
Gerente Executivo Substituto
 Portaria IBAMA 1.499/2015